
UCHWAŁA NR XIII/169/2016
RADY GMINY TUCHOMIE

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 182049G

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
r., poz. 1440) Rada Gminy Tuchomie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 182049G na terenie gminy Tuchomie (ul. 
Sportowa w miejscowości Tuchomie) w sposób następujący: od skrzyżowania z drogą gminną nr 182050G (ul. 
Ks. Jana Hinza) poprzez działki ewidencyjne nr 770, 274/14 i 274/4 w obrębie Tuchomie, do skrzyżowania z 
drogą krajową nr 20 (ul. Jana III Sobieskiego) w miejscowości Tuchomie

2. Szczegółowy przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Bezhubka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 186



Załącznik do Uchwały Nr XIII/169/2016

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 9 grudnia 2016 r.

przebieg drogi gminnej nr 182049G

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 186


		2017-01-17T10:56:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




